
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000, 565 01  Choceň 

 

 
 
Výzva k podání nabídek  
na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

 

Název zakázky: Dodávka počítačů s příslušenstvím pro OA a SOŠ CR Choceň  
 

 

Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň vyzývá k předložení cenové nabídky 
pro zakázku Dodávka počítačů s příslušenstvím pro OA a SOŠ CR Choceň (dále jen „zakázka“).  
 
Rozsah veřejné zakázky splňuje požadavky zadání veřejné zakázky malého rozsahu. Při zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Zadání veřejné zakázky proběhne v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace zřízené Pardubickým krajem VN/1/2020. 
Zadavatel je povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a zásady 
odpovědného zadávání 

 

 

1. Identifikace zadavatele: 
 

Název: Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 

Sídlo:  T. G. Masaryka 1000, 565 01 Choceň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Zřizovatel: Pardubický kraj 

IČ: 49314661 

DIČ: CZ4934661 

Statutární orgán: Ing. Markéta Drahošová, ředitelka školy 

Bankovní spojení: KB Choceň, číslo účtu 27-1254690237/100 

Kontakty    

telefony: +420 465 471 338  - T. G. Masaryka 1000 

e-mail: oachocen@oa-chocen.cz 

www: www.oa-chocen.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Drahošová, +420 702 292 282 

Profil zadavatele: Profily zadavatelů - E- ZAK Pardubický kraj 

Systémové číslo:  P25V00000417 

Místo přístupu k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_5646.html 

 

  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_4418.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_5646.html


 

2. Informace o druhu, předmětu 

Tato výzva včetně příloh je vypracována jako podklad pro podání nabídek pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávku dle vymezení níže. 

Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace hardwaru a softwaru pro potřebu zadavatele. Podrobné 
požadavky jsou uvedeny ve Specifikaci zakázky, která je Přílohou č. 1 této výzvy. Součástí této výzvy je také 
návrh kupní smlouvy.  

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost na dodané výrobky délce uvedené ve Specifikaci zakázky. 
Záruka počíná běžet prvním dnem po předání a instalaci dodávky zadavateli.  

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost na dodané výrobky délce uvedené ve Specifikaci zakázky. 
Záruka počíná běžet prvním dnem po předání a instalaci dodávky zadavateli. 

Dodavatel je oprávněn písemně požádat kontaktní osobu uvedenou níže o vysvětlení podmínek veřejné 
zakázky. Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení k zadávacím podmínkám případně související dokumenty 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti. Osobou poskytující vysvětlení k předmětu 
zakázky a odpovídající na dotazy dodavatelů je Ing. Martin Lněnička, +420 774 919 961,  lnenicka@oa-
chocen.cz  

 

3. Doba a místo plnění zakázky 

Termín plnění zakázky:  do 4 měsíců od uzavření kupní smlouvy.  

Místo plnění zakázky:  Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň, T. G. Masaryka 
1000, 565 01 Choceň. 

4. Pravidla podání nabídek 

4.1 Lhůta pro podání nabídek trvá nejpozději do 21. 7. 2025 do 12:00 hodin.  

4.2 Forma a způsob podání nabídek  
Zadavatel stanovil pouze elektronickou formu nabídek. Nabídky se po registraci dodavatele podávají 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/), a to vložením 
elektronické podoby nabídky přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. 

4.3 Komunikace  
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky a e-mailu. Dodavatel či účastník řízení je povinen provést 
registraci v elektronickém nástroji. Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce 
a manuálu appletu elektronického podpisu. 

Vzhledem k elektronické podobě nabídek neprobíhá veřejné otevírání nabídek 

IV. Zpracování nabídkové ceny 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je Specifikace zakázky, která je Přílohou č. 1 této výzvy. 
Nabídková cena bude zpracována ve Specifikaci plnění – položkový rozpočet, která je Přílohou č. 2.   
Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná po započtení všech nákladů spojených s dodáním  
a instalací předmětu zakázky.  

 

V. Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu smlouvy, který tvoří 
přílohu této výzvy.  



 

Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy. Dodavatel podáním 
nabídky souhlasí se zněním kupní smlouvy a potvrzuje, že pokud bude vybraným dodavatelem, uzavře 
smlouvu v souladu s tímto návrhem, zásadně v elektronické podobě. 

V. Technické podmínky 

Zadavatel v tabulce „Specifikace zakázky“ (viz příloha č. 1) stanoví minimální technické podmínky, které je 
dodavatel povinen bez výjimky splnit. V případě jejich nesplnění bude dodavatel vyloučen ze zadávacího 
řízení. Dodavatel proto vyplní v souladu s technickými požadavky všechny buňky v tabulkách označené žlutě. 
Pokud je předvyplněna hodnota ANO/NE, dodavatel uvede ANO, pokud danou podmínku splňuje, nebo NE, 
pokud danou podmínku nesplňuje. V ostatních případech je nezbytné uvést konkrétní údaj, kterým 
stanovenou technickou podmínku splňuje. 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zakázku může plnit dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 
podle tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele, 

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, 

g) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě f). 

 

K prokázání splnění předpokladů shora postačí předložení čestného prohlášení dodavatele (viz formulář 
nabídky). 

 

Prohlášení dle z. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a dle nařízení rady (EU) 2022/576  

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení (viz formulář nabídky), že není dodavatelem, který je: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku,  

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn 
některým ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo   

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo 
subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud 
představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.  

 



 

 

VI. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 
včetně DPH, kdy jako nejvýhodnější nabídka bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 

Dodavatel musí v nabídce předložit vyplněnou Specifikaci plnění - položkový rozpočet (příloha č. 2), 
respektive údaj o nabídkové ceně jako jediné kritérium rozhodné pro hodnocení nabídek. Jeho pozdější 
doplňování je nepřípustné. 

 

Zadavatel stanovil pouze elektronickou formu nabídek. Nabídky se po registraci dodavatele podávají 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/), a to vložením 
elektronické podoby nabídky přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky. 

Veškeré úkony ve výběrovém řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky a e-mailu. Dodavatel je povinen provést registraci v 
elektronickém nástroji. 

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce a manuálu appletu elektronického 
podpisu na stránkách elektronického nástroje. 

Vzhledem k elektronické podobě nabídek neprobíhá veřejné otevírání nabídek.  

 

Další podmínky pro dodavatele 

Účastníkům výběrového řízení nevzniká žádný nárok na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém 
řízení. Dodavatel předkládá nabídku bezplatně a z předání nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné 
nároky. 

 

VIII. Zadavatel si vyhrazuje právo  

 zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy,  

 upřesnit podmínky zakázky, 

 vyloučit z výběrového řízení dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve 
výzvě, 

 vyžádat si od dodavatele písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené dodavatelem v 
nabídce, 

 nehradit náklady, které dodavateli vznikly v souvislosti s podáním nabídky, 

 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný dodavatel odmítne 
poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy nebo s dodavatelem, který se umístí 
jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost 
vedoucí k uzavření smlouvy. 

IX. Požadavky na zpracování nabídek 

Nabídky se podávají písemně pouze v elektronické podobě.  

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž anglického jazyka v částech 
nabídky, kde bude účastník používat odborné termíny a názvosloví týkající se technické specifikace a popisu 
nabízeného předmětu plnění.  

  



 

Nabídka musí obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle následujících bodů: 

• Vyplněný formulář krycího listu nabídky – Specifikace zakázky (příloha č. 1). 
• Specifikace plnění - položkový rozpočet (příloha č. 2). 

 Čestné prohlášení ke splnění podmínek kvalifikace dle bodu III této výzvy. 
• Kopie technických listů nebo jiných obdobných dokumentů, ze kterých je možné ověřit splnění 

technických podmínek požadovaných zadavatelem. 

 

 

V Chocni dne 2. července 2025 

         Ing. Markéta Drahošová 
ředitelka školy 

 
Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1   Specifikace zakázky 
Příloha č. 2   Specifikace plnění – položkový rozpočet 
Návrh kupní smlouvy 
Čestné prohlášení  


		2025-07-02T07:42:56+0200
	Ing. Markéta Drahošová




